
 

REFERAT 
HOVEDBESTYRELSESMØDE 9/1/2025  

 
 

 

  

Dato: 9. januar 2025, kl. 20:00 - 22:00  

Deltagere: Søren Berg Paarup. Lis Zacho, Noah Kallesø (afbud), Mette Møller 
Jeppesen (afbud), Jane Grud (afbud), Martin Knudsen, Mikael 
Hewel 
 
Medarbejderrepræsentant: Vakant 
 
Sekretariatet: Louise Overgaard 

Lokation: Online via Slack 

 

1. Velkommen og opfølgning på sidste møde  

a.​ Velkommen til v/ Søren  

b.​ Valg af dirigent og referent 

i.​ Dirigent: Søren 

ii.​ Referent: Mikael m.fl. 

 

 

2. Nyt fra sekretariatet​

Følgende lokalforeninger blev godkendt: 

●​ Coding Pirates Flakkebjerg 

●​ Coding Pirates Roskilde 

●​ Coding Pirates Visma 

●​ Coding Pirates Vrå 

 

 

   

 



 

NOTE: Der er på HB mødet kun godkendelse fra Søren, Lis, Martin og 

Mikael. Efterfølgende godkendte Mette og Jane via Slack. 

​

Næste bud på budget (kommer først i uge 2)  

Budget 2025 viser et underskud på -925.000 uden indtægter fra DUF for 

2024 og 2023. Hvis der kommer indtægter for begge år udbetalt i 

kalenderåret 2025, vil det give overskud. Hertil kommer potentialet i 

sponsorater - som der ikke er inkluderet i budget. Uden indtægter fra DUF 

i 2025 er der meget der skal lykkes med nye sponsorater i 2025 for at 

komme i sorte tal.​

Sikret det også er økonomisk trygt ift. cashflow og egenkapital.​

​

Statusrapport fra sekretariatet udgår grundet ferie 

 

 

3. Gennemgang af landsmøde - det sidste ting på plads 

●​ Tidsfrister og planer  

●​ Program 

●​ Kommunikation  

●​ Vedtægtsændringer skal sendes med ud med indkaldelse 25.1.  

●​ Hvem er på valg, hvem genopstiller 

●​ Forslag til generalforsamlingen 

○​ Medlemsbidrag (om det forhøjes med 25 kr pr person pr 

sæson eller om vi går med en højere sats). Bestyrelsen har 

besluttet, at forhøjelse skal på generalforsamlingen at det kan 

forhøjes med 50 kr til 150 kr fra og med efterårssæson 2025. ​
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○​ Fortløbende medlemsskab. Sekretariatet ønsker, at der 

indstilles til, at der skabes et forløbende medlemsskab, så 

man er medlem til, at man melder sig ud. Det har både 

økonomiske og demokratiske fordele, og folk bliver mindre 

forvirrede.​

For de voksne forestiller sekretariatet sig ikke, at det er  så 

teknisk kompliceret. For børnene skal der tænkes en anden 

model for betaling af medlemskab og aktivitetsbetaling. 

○​ Har bestyrelsen andre forslag, der skal tages med?  

 

4.  Bestyrelsens Rundt om Bordet u/ Louise 

Danmarksindsamling - sikret det lykkes med input fra afdelinger. 

 

Fagforeningerne har lavet et AI panel - skal offentliggøre på Folkemødet 

 

Dele info om hvordan man søger fonde på den gode måde - guide på vej 

 

5.  Godkendelse af referat 
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